



UNITED INDIA INSURANCE CO.LTD.
Regional Office, "Sharanya", P.B.No.1181, Hospital Road,
Kochi-682011 Ph: 0484-2887900.

TENDER NOTICE

Sealed Tenders in Two Bid System for Civil, Interior and Electrical Furnishing Works for the proposed work at the new office premises of our Branch Office, Ernakulam situated at 1st Floor, Daffodils, K.P.Vallon Road, Kadavanthra, Ernakulam are invited from reputed Contractors having 5 years experience and the average annual turnover of the Bidder during the past three years ending 31st March 2019 should not be less than Rs.12 Lakhs and also fulfilling any of the following criteria :-

- a. The Contractor should have carried out a minimum of 2 works of similar nature, each work valued at not less than Rs.10 lakhs each during the past five years ending as on 31st March 2019.
- b. One work of similar nature valued at an amount not less than Rs.15 lakhs during the past five years ending as on 31st March 2019.

Tender Documents may be collected from **Regional Office, Ernakulam** or may be downloaded from our **Company Website: www.uiic.co.in** from "Tenders / RFP" tab. **Duly completed Tender documents have to be submitted at our Regional Office Kochi on or before 20.03.2020 (4.00 p.m.).**

Date: 09.03.2020 Sd/-
DEPUTY GENERAL MANAGER

6 x 8



യൂണൈറ്റഡ് ഇന്ത്യാ ഇൻഷുറൻസ് കമ്പനി ലിമിറ്റഡ്
നീജിയണൽ ഓഫീസ്, "ശരണ്യ", പി. ബി. നമ്പർ 1181, ഹോസ്പിറ്റൽ റോഡ്,
കൊച്ചി-682 011. ഫോൺ-0484-2887900.

ടെണ്ടർ നോട്ടീസ്

എറണാകുളം ജില്ലയിൽ കടവന്ത്രയിൽ കെ.പി.വള്ളോൻ റോഡിലുള്ള ഡാഫോൾഡിൽസ് എന്ന കെട്ടിടത്തിന്റെ 1-ാം നിലയിൽ പ്രവർത്തിക്കുന്ന എറണാകുളം ബ്രാഞ്ച് ഓഫീസിന്റെ സിവിൽ, ഇന്റീരിയർ & ഇലക്ട്രിക്കൽ ഫർണിച്ചിംഗ് ജോലികൾ ചെയ്യുന്നതിന് 5 വർഷം പ്രവൃത്തിപരിചയവും 2019 മാർച്ച് 31 വരെയുള്ള കഴിഞ്ഞ മൂന്നുവർഷ കാലയളവിൽ ശരാശരി 12 ലക്ഷത്തിൽ കുറയാത്ത വാർഷിക വിറ്റുവരവുള്ളതും താഴെ പറയുന്ന മാനദണ്ഡങ്ങളിലേതെങ്കിലും നിറവേറ്റുന്നതുമായ അംഗീകൃത കരാറുകാരിൽ നിന്ന് ഇരട്ട ലേല വ്യവസ്ഥയിൽ (Two Bid System) മുദ്രവെച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിക്കുന്നു.

എ) കരാറുകാരൻ, 2019 മാർച്ച് 31 വരെയുള്ള കഴിഞ്ഞ 5 വർഷ കാലയളവിൽ 10 ലക്ഷത്തിൽ കുറയാത്ത തുകയ്ക്കുള്ള സമാനസ്വഭാവമുള്ള രണ്ടു ജോലികളെങ്കിലും നിർവ്വഹിച്ചിരിക്കണം.

ബി) 2019 മാർച്ച് 31 വരെയുള്ള കഴിഞ്ഞ 5 വർഷ കാലയളവിൽ 15 ലക്ഷത്തിൽ കുറയാത്ത തുകയ്ക്കുള്ള സമാനസ്വഭാവമുള്ള ഒരു ജോലിയെങ്കിലും നിർവ്വഹിച്ചിരിക്കണം.

ദർഘാസ്പ്രമാണങ്ങൾ നീജിയണൽ ഓഫീസിൽ നിന്ന് ലഭ്യമാകുന്നതാണ് അല്ലെങ്കിൽ കമ്പനി വെബ്സൈറ്റായ www.uiic.co.inലെ "Tenders / RFP" ടാബിൽ നിന്നും ഡൗൺ ലോഡ് ചെയ്യാവുന്നതാണ്. പൂരിപ്പിച്ച ദർഘാസുകൾ ഞങ്ങളുടെ കൊച്ചി നീജിയണൽ ഓഫീസിൽ സമർപ്പിക്കേണ്ട അവസാന തീയതി: **20.03.2020 (4.00 p.m.)** ഒപ്പ് തീയതി: 09.03.2020 വെ.പുട്ടി ജനറൽ മാനേജർ

6 x 8